黔农发〔2016〕4号

省农委关于印发《贵州省牲畜屠宰违法

行为举报制度（试行）》的通知

各市（州）农委（畜牧兽医局），贵安新区经济发展局，仁怀市、威宁县农牧局：

为切实做好牲畜屠宰违法行为举报工作，强化牲畜屠宰监管，按照《贵州省牲畜屠宰条例》，省农委制定了《贵州省牲畜屠宰违法行为举报制度（试行）》，现将本制度与举报联系方式印发你们，请各地及时向社会公开并切实做好相关工作。

附件：1.贵州省牲畜屠宰违法行为举报制度（试行）

      2.全省牲畜屠宰违法行为举报联系方式

                             2016年1月15日

（此件主动公开）

 贵州省农业委员会办公室              2016年1月15日印
                               共印25份

2